
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации  Камешковского района 
 

 

от 09.08.2018                                                                                                      № 1000 
 

 

О внесении дополнений в постановление 

администрации Камешковского района 

от 02.10.2017 № 1430 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды на территории  

муниципального образования город Камешково 

на 2018-2022 годы». 

 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации Владимирской области 

от 30.08.2017 №758 «Об утверждении государственной программы 

Владимирской области «Благоустройство территорий муниципальных 

образований Владимирской области на 2018-2022 годы», п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести дополнение в постановление администрации Камешковского 

района от 02.10.2017 № 1430 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории муниципального 

образования город Камешково на 2018-2022 годы», дополнив муниципальную 

программу приложением согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации района в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации района                                                          А.З. Курганский 

 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

                                                                       Приложение к постановлению   

                                                                     от 09.08.2018 № 1000 

                                       

                                                                      Приложение № 6  

                                                                          к муниципальной программе 

 

Список многоквартирных домов, подлежащих благоустройству в рамках 

приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды" 

 в городе Камешково. 

 

№ п/п Адрес МКД 

1 ул. III Интернационала, д.1 

2 ул. III Интернационала, д.3  

3 ул. Абрамова, д. 2 

4 ул. Абрамова, д. 4 

5 ул. Абрамова, д. 6 

6 ул. Абрамова, д.9 

7 ул. Володарского, д. 2 

8 ул. Володарского, д. 4 

9 ул. Володарского, д. 6   

10 ул. Герцена, д.12 

11 ул. Герцена, д.19 

12 ул. Долбилкина, д.13 

13 ул. Долбилкина, д.15 

14 ул. Дорожная, д. 4 

15 ул. Дорофеичева, д. 11 

16 ул. Дорофеичева, д. 12 

17 ул. Дорофеичева, д. 13  

18 ул. Дорофеичева, д. 14 

19 ул. Дорофеичева, д. 15 

20 ул. Дорофеичева, д. 5 

21 ул. Дорофеичева, д. 7 

22 ул. Дорофеичева, д. 7-а 

23 ул. Дорофеичева, д. 7-б 

24 ул. Дорофеичева, д. 8 

25 ул. Дорофеичева, д. 9 

26 ул. Дорофеичева, д.10 

27 ул. Дорофеичева, д.17 

28 ул. К.Маркса, д. 57  

29 ул. К.Маркса, д. 58 

30 ул. К.Маркса, д. 60 

31 ул. К.Маркса, д.62 

32 ул. К.Маркса, д.64 

33 ул. К.Маркса, д.66 



3 

 

34 ул. Комсомольская площадь, д.10 

35 ул. Комсомольская площадь, д.10-б 

36 ул. Комсомольская площадь, д.12 

37 ул. Комсомольская площадь, д.12-а 

38 ул. Комсомольская площадь, д.14 

39 ул. Комсомольская площадь, д.16 

40 ул. Комсомольская площадь, д.18 

41 ул. Комсомольская площадь, д.2 

42 ул. Комсомольская площадь, д.4 

43 ул. Комсомольская площадь, д.6 

44 ул. Комсомольская площадь, д.69-б 

45 ул. Комсомольская площадь, д.6-а 

46 ул. Комсомольская площадь, д.8 

47 ул. Крупской, д. 10 -б 

48 ул. Крупской, д. 10 -в 

49 ул. Крупской, д. 17 -а 

50 ул. Крупской, д. 17-б 

51 ул. Крупской, д. 17-в  

52 ул. Крупской, д. 19-а  

53 ул. Крупской, д. 8-а  

54 ул. Крупской, д.10-а  

55 ул. Ленина, д.4 

56 ул. Ленина, д.5 

57 ул. Ленина, д.6 

58 ул. Ленина, д.7 

59 ул. Ленина, д.8 

60 ул. Ленина, д.9 

61 ул. Молодежная, д.11 

62 ул. Молодежная, д.2 

63 ул. Молодежная, д.7 

64 ул. Молодежная, д.7-а  

65 ул. Молодёжная, д.9 

66 ул. Ногина, д. 16 

67 ул. Ногина, д. 18 

68 ул. Ногина, д. 5 

69 ул. Рабочая, 7 -б 

70 ул. Рабочая, 8-а 

71 ул. Рабочая, 9 -б 

72 ул. Рабочая, 9-а 

73 ул. Рабочая, д. 7-а 

74 ул. Рабочая, д. 7-в 

75 ул. Рабочая, д. 8-б 

76 ул. Рабочая, д. 8-в 

77 ул. Свердлова, д. 11 



4 

 

78 ул. Свердлова, д. 14 

79 ул. Свердлова, д.17 

80 ул. Свердлова, д.17-а 

81 ул. Свердлова, д.19-а 

82 ул. Свердлова, д.9 

83 ул. Смурова, д.10 

84 ул. Смурова, д.11 

85 ул. Смурова, д.13 

86 ул. Смурова, д.4 

87 ул. Смурова, д.6 

88 ул. Смурова, д.9 

89 ул. Советская, д. 2 

90 ул. Советская, д.2-а 

91 ул. Советская, д.2-г 

92 ул. Совхозная,  д.15 

93 ул. Совхозная,  д.19 

94 ул. Совхозная,  д.22 

95 ул. Совхозная, д 20 

96 ул. Совхозная, д.18 

97 ул. Школьная, д.10 

98 ул. Школьная, д.11 

99 ул. Школьная, д.13 

100 ул. Школьная, д.5 

101 ул. Школьная, д.7 

102 ул. Школьная, д.9 

ИТОГО: 102 МКД 

 


	от 09.08.2018                                                                                                      № 1000

